
 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

1974 1 Stb. 257

STAATSBLAD VAN HET KONINKRIJK DER NEDERLANDEN
B E S L U I T  van 7 mei 1974, houdende inwer­
kingtreding opheffing groene kaart binnen de 
EEG en aantal andere landen.

W i j  J U L IA N A , b ij  d e  g r a t ie  G ods , K onin g in  d e r  N e d e r ­
la n d e n , P r in s e s  van O r a n je -N assau , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 6 mei 
1974, Stafafdeling Wetgeving Privaatrecht, nr. 234/674;

Gelet op artikel I I I  van het besluit van 26 april 1974, Stb. 
224, tot wijziging van de algemene maatregel van bestuur tot 
uitvoering van artikel 2, achtste lid van de wet aansprakelijk­
heidsverzekering motorrijtuigen, vastgesteld bij Koninklijk be­
sluit van 23 november 1972, Stb. 617 (aanwijzing van landen) 
en tot wijziging van de algemene maatregel van bestuur tot uit­
voering van artikel 3, derde lid van de Wet aansprakelijkheids­
verzekering motorrijtuigen, vastgesteld bij Koninklijk besluit 
van 23 november 1972, Stb. 618 (aanwijzing van landen en ge­
bieden).

Hebben goedgevonden en verstaan:

Het besluit van 26 april 1974, Stb. 224, tot wijziging van de 
algemene maatregel van bestuur tot uitvoering van artikel 2, 
achtste lid van de Wet aansprakelijkheidsverzekering motor­
rijtuigen, vastgesteld bij Koninklijk besluit van 23 november 
1972, Stb. 617 (aanwijzing van landen) en tot wijziging van 
de algemene maatregel van bestuur tot uitvoering van artikel 3, 
derde lid van de Wet aansprakelijkheidsverzekering motorrij­
tuigen, vastgesteld bij Koninklijk besluit van 23 november 
1972, Stb. 618 (aanwijzing van landen en gebieden) treedt 
in werking met ingang van 15 mei 1974.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit 
besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 7 mei 1974.
J U L IA N A .

De Minister van Justitie,
VAN AGT.

Uitgegeven de tiende mei 1974.

De Minister van Justitie, 
VVAANN  AAGGTT..



 

 

 

 


	stb-1974-257



